Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского»

ПРИКАЗ

13 января  2022 года              с.Краснокумское                                              № 13

О проведении уроков памяти «Блокадному Ленинграду посвящается»

	На основании  плана воспитательной работы школы, в соответствии с планом управления образования  Георгиевского городского округа, в целях воспитания патриотизма и сохранения исторической памяти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17 по 30 января 2022 года  уроки памяти «Блокадному Ленинграду посвящается» в 3-х, 7-х и 9-х классах.

[bookmark: _GoBack]2. Классным руководителям   Ворониной Э.В., Марных Л.В., Шехурдиной Н.В., Бобовой В.Н., Величко Т.В., Шван Г.В., Борисовой С.А., Прядкиной Т.А., Чудопал Е.В., Сидоровой Ю.С., Шульгиной С.В., Абуталимовой И.О., Авиловой В.М., Поворовой Е.М., Торбеевой Е.В.:
2.1. Принять участие в мероприятиях с показом документальных фильмов, презентаций.
2.2. Прислать фотоотчёты и краткую информацию о проведённых мероприятиях заместителю директора по ВР Парутиной Т.В. до 30 января 2022 года.

3. Старшей вожатой Кольцовой Э.В. подготовить краткую информацию с фотоматериалами и разместить на сайте школы и в социальных сетях 31 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Парутину Т.В.

Директор:                                                                                             Е.В.Стратулат

С приказом  от 13.01.2022 года № 13 ознакомлены:
	«___»______ 2022г.___________
	Абуталимова И.О.

	«___»______ 2022г.___________
	Авилова В.М.

	«___»______ 2022г.___________
	Бобова В.Н.

	«___»______ 2022г.___________
	Борисова С.А.

	«___»______ 2022г.___________
	Величко Т.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Воронина Э.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Кольцова Э.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Марных Л.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Парутина Т.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Поворова Е.И.

	«___»______ 2022г.___________
	Прядкина Т.А.

	«___»______ 2022г.___________
	Сидорова Ю.С.

	«___»______ 2022г.___________
	Торбеева Е.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Чудопал Е.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Шван Г.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Шехурдина Н.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Шульгина С.В.